

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน ฐานกว้าง 6.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร สูงเฉลี่ย 1.80 เมตร และลงหินลูกรัง
ผิวจราจร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ พีวีซี Ø 12 นิ้ว 1 จุด จำนวน 2 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง (จากที่ดินนางทองอ่อน ดันสงวนถึงที่ดินนายณรินทร์ จงมีสุข) หมู่ที่ 4 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ดินถม	1,530.00	ลบ.ม.	280.37	428,966.10	99.00	151,470.00	580,436.10	*ค่าแรงของ
2	หินลูกรังพื้นทาง	102.00	ลบ.ม.	363.33	37,059.66	99.00	10,098.00	47,157.66	งานบางประ
3	ท่อพีวีซี Ø 12 นิ้ว	2.00	ท่อน	2,461.50	4,923.00	738.45	1,476.90	6,399.90	เผาทดคิดเหมา
	รวมค่างานต้นทุน							633,993.66	รวม 30 %
	Factor F 1.2726							172,826.67	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							806,820.33	
	ปรับลดให้สามารถดำเนินการตามวงเงิน							736,000.00	
	ประมาณปี 2558							(เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางปัทมาพร สุชาบุรณ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา วรรณเวทีบุญพอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอัญญชก มัททกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอนุพงษ์ นามเกษ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

.....ประมาณราคา

(นายอนุพงษ์ นามเกษ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

.....ตรวจสอบ

(นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านใหม่

.....เห็นชอบ

(นางปัทมาพร สุชาบุรณ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านใหม่

.....อนุมัติ

(นายสมชาย ภูทอง)

ตำแหน่ง นายก อบต.บ้านใหม่